Курганская область

Звериноголовский район

Звериноголовская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  13 ноября 2018 года         №229

село Звериноголовское

О вступлении в должность Главы  Звериноголовского района

Шейгеца Михаила Михайловича

В соответствии с Уставом Звериноголовского района Курганской

области и решением Звериноголовской районной Думы от 30 октября 2018

года № 228 «Об избрании Главы Звериноголовского района»,

Звериноголовская районная Дума РЕШИЛА:

1. Считать Шейгеца Михаила Михайловича вступившим в должность

Главы Звериноголовского района с 13 ноября 2018 года.

2.   Опубликовать настоящее решение в общественно-политической

газете Звериноголовского района Курганской области

«Звериноголовские вести».

3. Рекомендовать Администрации Звериноголовского района

разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации Звериноголовского района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Звериноголовской районной Думы                                        А.И. Костенко